Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 20 001923 do Phòng cảnh sát giao thông Công 

an tỉnh Thái Nguyên cấp đăng ký ngày 02/02/2021 mang tên Vũ Ngọc Cương. 

C  Vũ Ngọc C có trách nhiệm trích chia giá trị tài sản chung cho chị Mai Thị 

Lan  C  số tiền là 144.100.000 đồng (một trăm bốn mươi bốn triệu một trăm nghìn 

đồng). 

4. Về các khoản cho vay: 

Buộc chị Mai Thị Lan  C  có trách nhiệm trả lại cho  C  Vũ Ngọc C 1/2 số tiền 

cho vay là 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu đồng). 

5. Về nợ chung: 

C  Vũ Ngọc Cương, chị Mai Thị Lan  C  xác định không có, Hội đồng xét xử